
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116, Kladno — Kročehlavy

telefon: 312 681 167, 724 391 896, e-mail:_

_

fa PAISKR

M. Horákové 2059

Kladno — Kročehlavv _

Kladno, 17. 7. 2017

Objednávka malířských prací

Na základě Vaší nabídký zkvětna 2017, která se ukázala být nejlepší vpoptávkovém řízení, u Vás

objednáváme malířské práce vrozsahu a cenách dle zmíněné nabídky. Práce budou probíhat vdobě

letních prázdnin sohledem na předchozí práce jiných dodavatelů, vše po dohodě se školníkem panem

_Případné další práce nad rámec rozsahu v nabídce (ukáží-lí se jako žádoucí), bude

možné realizovat pouze na základě další dohodv objednatele a dodavatele. '

Dále Vás Žádáme o potvrzení (akceptaci) objednávky. Upozorňujeme Vás na fakt, že jsme subjektem

povinným zveřejňovat smlouvy a objednávky plnění přesahujícího hodnotu 50.000; Kč (bez DPH).

Objednané práce v celkové ceně 78.919,— Kč nám zakládají povinnost objednávku, přílohu s jejím rozsahem

_zveřejnit v registru smluv vedeném MV ČR na Portálu veřejné správy.

.. Mgr. Jaroslav Feřtek

ředitel školy

Potvrzuji převzetí této objednávky a akceptují její obsah. Jsem srozuměn spovinností objednavatele

uveřejnit dokumenty k tomuto obchodnímu případu v registru smluv. -

V Kladně dne lišil-QCM?-

' Pavel PAISKR


